АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ i  г №  / О

О своевременном
информировании
муниципального
«Глинковский район»
области об
возникающих при

оповещении и
населения

образования
Смоленской
опасностях,

чрезвычайных
ситуациях
время

в мирное и военное

В соответствии с Федеральными законами от 12.02. 1998 г. № 28-ФЗ «О
гражданской обороне», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.12.2003 г. № 794 «О
единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», в целях своевременного оповещения населения муниципального
образования «Глинковский район» Смоленской области об опасностях,
возникающих при чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время

Администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о своевременном оповещении и
информировании населения муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области об опасностях, возникающих
при чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области Супрунова В.Н.

Глава Администрации муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области Н.А.Шарабуров